

---

## **PACHET PRODUSE BIROTICA PAPETARIE**

I.D.: 79906659

---

Data publicarii	16.03.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.504,25 RON - 6.504,25 RON

---

Descriere: PACHET PRODUSE BIROTICA PAPETARIE : 1 Post-it index buc 30 2.50 75.00 2 Dosar plastic cu sina buc 300 0.75 225.00 3 Tavite documente buc 10 13.95 139.50 4 Suport pix simplu buc 10 10.50 105.00 5 Radiera buc 30 2.10 63.00 6 Separatoare dosare set 25 16.95 423.75 7 Foarfeca medie buc 5 9.50 47.50 8 Hartie copiator A4 Canon Orange Label, 80gr, 500coli/top top 50 23.95 1197.50 9 Carton alb 160gr top 1 65.50 65.50 10 Capsator 24/6 Noki buc 2 39.50 79.00 11 Mouse Logitech cu fir buc 5 59.00 295.00 12 Mouse Logitech wireless buc 5 74.00 370.00 13 Capsator 24/6 Daco buc 3 32.50 97.50 14 Plic alb C4 siliconic buc 2500 0.50 1250.00 15 Plic alb C5 siliconic buc 500 0.22 110.00 16 Plic alb C6 siliconic buc 1000 0.14 140.00 17 Agrafe birou 78mm buc 10 5.90 59.00 18 Pioneze panou pluta cut 5 3.10 15.50 19 Neon 18W led buc 10 11.70 117.00 20 Neon 18W simplu buc 50 8.05 402.50 21 Bec E27 buc 50 8.05 402.50 22 Decapsator buc 5 2.90 14.50 23 Corector cu banda Daco buc 20 6.50 130.00 24 Caiet A4, 80file, patratele buc 25 4.90 122.50 25 Caiet A5, 48file, patratele buc 25 1.90 47.50 26 Calculator birou Canon 12DG buc 5 75.00 375.00 27 Plic kraft B4 cu burdof buc 100 1.35 135.00

---